2

[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »  ноября  2025 г.                                                                       № 74 - ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 10 февраля 2016 г. № 6-ПМА
«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утвержденным решением Совета Гагаринского муниципального округа
от 31 октября 2025 г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:

1. В приложение к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 10 февраля 2016 г. № 6-ПМА «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» внести следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Гагаринского муниципального округа (далее – Совет) о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                            Е.Ю. Фалина